
НОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

г.ПРИМОРСКО-АХТАРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

«СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ
«30»августа 2021г. № !89-ОД

Об организации работы исихолого-педагогического консилиума
в МБДОУ №18 на2021-2022 учебный год

В целях создания в ДОУ оптимальных условий обучения, развития,
социализации и адаптации обучающихся посредством  психолого-
педагогического сопровождения на новый 2021-2022 учебный год,
приказываю:

1. В соответствии с утверждённым Положением о психолого-
педагогическом консилиуме (приказ МБДОУ № 18 №198-ОД от 25.08.2020
года) организовать в ДОУ работу Психолого-педагогического консилиума
(далее — ППк) в следующем составе:

- Шевчук А.С.- старший воспитатель -— председатель ППк;
- Рыкова О.Д. — учитель-логопед;
-Самохвалова О.В.- учитель-логопед;-
- Берестова А.В.- учитель-логопед;
-Горюнова М.Г.- педагог-психолог;
-Шафаростова И.Ф. — педагог-психолог;
-Чиганцева О.А. — учитель - дефектолог;
-КостюкТ.В. — социальный педагог;
2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на

2021-2022 учебный год (приложение №1);
3. Утвердить график работы онанаотои ППК на 2021-2022 учебный

год (приложение №2);
3. Контроль за исполнени арриким оставляю за собой.

72САД

Заведующий МБДОУ №18 К\

пк
Прямоугольник


